
МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО
КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНСТРОЙ РД)

ПРИКАЗ

<V^L» у У  2020 г. № /J ? ? '

г. Махачкала

Об утверждении Регламента мониторинга и контроля 
устранения аварий и инцидентов на объектах жилищно

коммунального хозяйства Республики Дагестан

В целях обеспечения мониторинга и контроля устранения аварий и инцидентов на 

объектах жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан, в соответствии с 

приказом Минстроя России от 4 июня 2020 года № 305/пр «Об утверждении 

методических рекомендаций о порядке мониторинга и контроля устранения аварий и 

инцидентов на объектах жилищно-коммунального хозяйства», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Регламент мониторинга и контроля устранения аварий и инцидентов 

на объектах жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан согласно 

приложению к настоящему приказу.

2. Направить настоящий приказ в установленном порядке на государственную

регистрацию в Министерство юстиции Республики Дагестан и официально заверенную 

копию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике 

Дагестан для включения в федеральный регистр. \



3. Управлению коммунального хозяйства (Мусаев М.Ш.), довести настоящий 

приказ до всех участников, задействованных в работе Ситуационного центра в сфере 

жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан.

4. Разместить настоящий приказ" на официальном сайте Министерства 

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан -  

w w w .M H H C T poftp fl. рф.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

министра строительства и жилищно-коммунального хозяйства Республики Дагестан 

Абакарова И.Л.

Министр М. Баглиев

Гамидова С. 
+7(8722)51-73-21

http://www.MHHCTpoftpfl
http://www.MHHCTpoftpfl

